
589 Billerbeck - Osterwick - Holtwick - Osterwick - Billerbeck
Rheiner Verkehrsbetrieb Mersch GmbH & Co.KG, 48432 Rheine Tel.: 05971/ 9732-0

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027 029

Anmerkungen T T T T T T T T

Verkehrsbeschränkungen S S

Billerbeck, Busbf B 07:37 07:24 09:37 11:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37 20:37

Osterwick, Schule 06:34 | 07:34 08:34 | 10:34 | | 12:34 | 14:34 | | | |

Osterwick, Hauptstr. 06:36 | 07:36 08:36 | 10:36 | | 12:36 | 14:36 | | | |

Osterwick, Midlich Kreuzung 06:38 | 07:38 08:38 | 10:38 | | 12:38 | 14:38 | | | |

Höven, Wesseling 06:40 | 07:40 08:40 | 10:40 | | 12:40 | 14:40 | | | |

Höven, Wolbert 06:41 | 07:41 08:41 | 10:41 | | 12:41 | 14:41 | | | |

Höven, Brüggemann 06:42 | 07:42 08:42 | 10:42 | | 12:42 | 14:42 | | | |

Höven, Marienkirche 06:43 | 07:43 08:43 | 10:43 | | 12:43 | 14:43 | | | |

Höven, Konertsweg 06:45 | 07:45 08:45 | 10:45 | | 12:45 | 14:45 | | | |

Holtwick, Abzw. Bahnhof 06:46 | 07:46 08:46 | 10:46 | | 12:46 | 14:46 | | | |

Holtwick, Bahnhof 06:47 | 07:47 08:47 | 10:47 | | 12:47 | 14:47 | | | |

Holtwick, Ringstraße 06:48 | 07:48 08:48 | 10:48 | | 12:48 | 14:48 | | | |

Holtwick, Münstermann 06:49 | 07:49 08:49 | 10:49 | | 12:49 | 14:49 | | | |

Holtwick, Am Holtkebach 06:51 | 07:51 08:51 | 10:51 | | 12:51 | 14:51 | | | |

Holtwick, Schule 06:52 | 07:52 08:52 | 10:52 | | 12:52 | 14:52 | | | |

Holtwick, Breslauer Str. 06:53 | 07:53 08:53 | 10:53 | | 12:53 | 14:53 | | | |

Osterwick, Tombeyl 06:55 | 07:55 08:55 | 10:55 | | 12:55 | 14:55 | | | |

Osterwick, Vredestr. 06:57 | 07:57 08:57 | 10:57 | | 12:57 | 14:57 | | | |

Osterwick, Hauptstr. 06:58 | 07:58 08:58 | 10:58 | | 12:58 | 14:58 | | | |

Osterwick, Schule 06:59 | 07:59 08:59 | 10:59 | | 12:59 | 14:59 | | | |

Osterwick, Im Kleining 07:00 | 08:00 09:00 | 11:00 | | 13:00 | 15:00 | | | |

Darfeld, Bröker 07:03 | 08:03 09:03 | 11:03 | | 13:03 | 15:03 | | | |

Darfeld, Kortüms Esch 07:04 | 08:04 09:04 | 11:04 | | 13:04 | 15:04 | | | |

Darfeld, Osterwicker Str. 07:05 | 08:05 09:05 | 11:05 | | 13:05 | 15:05 | | | |

Darfeld, Billerbecker Str. 07:06 | 08:06 09:06 | 11:06 | | 13:06 | 15:06 | | | |

Billerbeck, Weissenburg 07:09 | 08:09 09:09 | 11:09 | | 13:09 | 15:09 | | | |

Billerbeck, Kindergarten 07:12 | 08:12 09:12 | 11:12 | | 13:12 | 15:12 | | | |

Billerbeck, Bahnhof 07:14 07:41 08:14 09:14 09:41 11:14 11:41 12:41 13:14 14:41 15:14 16:41 17:41 18:41 20:41

Billerbeck, Kindergarten | | | | | | 11:43 12:43 | 14:43 | 16:43 17:43 18:43 20:43

Billerbeck, Weissenburg | | | | | | 11:46 12:46 | 14:46 | 16:46 17:46 18:46 20:46

Montag bis Freitag



Darfeld, Billerbecker Str. | 07:49 | | 09:49 | 11:49 12:49 | 14:49 | 16:49 17:49 18:49 20:49

Darfeld, Osterwicker Str. | 07:50 | | 09:50 | 11:50 12:50 | 13:29 14:50 | 16:50 17:50 18:50 20:50

Darfeld, Kortüms Esch | 07:51 | | 09:51 | 11:51 12:51 | 13:30 14:51 | 16:51 17:51 18:51 20:51

Darfeld, Bröker | 07:52 | | 09:52 | 11:52 12:52 | 13:31 14:52 | 16:52 17:52 18:52 20:52

Osterwick, Im Kleining | 07:54 | | 09:54 | 11:54 12:54 | 13:33 14:54 | 16:54 17:54 18:54 20:54

Osterwick, Schule | 07:56 | | 09:56 | 11:56 12:56 | 13:35 14:56 | 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56

Osterwick, Hauptstr. | 07:58 | | 09:58 | 11:58 12:58 | 13:37 14:58 | 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58

Osterwick, Vredestr. | 07:59 | | 09:59 | 11:59 12:59 | 13:38 14:59 | 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59

Osterwick, Tombeyl | 08:01 | | 10:01 | 12:01 13:01 | 13:40 15:01 | 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01

Holtwick, Breslauer Str. | 08:03 | | 10:03 | 12:03 13:03 | 13:42 15:03 | 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03

Holtwick, Schule | 08:04 | | 10:04 | 12:04 13:04 | 13:43 15:04 | 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04

Holtwick, Am Holtkebach | 08:05 | | 10:05 | 12:05 13:05 | 13:44 15:05 | 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05

Holtwick, Münstermann | 08:07 | | 10:07 | 12:07 13:07 | 13:46 15:07 | 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07

Holtwick, Ringstraße | 08:08 | | 10:08 | 12:08 13:08 | 13:47 15:08 | 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08

Holtwick, Bahnhof | 08:09 | | 10:09 | 12:09 13:09 | 13:48 15:09 | 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09

Holtwick, Abzw. Bahnhof | 08:10 | | 10:10 | 12:10 13:10 | 13:49 15:10 | 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10

Höven, Konertsweg | 08:11 | | 10:11 | 12:11 13:11 | 13:50 15:11 | 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11

Höven, Marienkirche | 08:13 | | 10:13 | 12:13 13:13 | 13:52 15:13 | 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13

Höven, Brüggemann | 08:14 | | 10:14 | 12:14 13:14 | 13:53 15:14 | 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14

Höven, Wolbert | 08:15 | | 10:15 | 12:15 13:15 | 13:54 15:15 | 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15

Höven, Wesseling | 08:16 | | 10:16 | 12:16 13:16 | 13:55 15:16 | 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16

Osterwick, Midlich Kreuzung | 08:18 | | 10:18 | 12:18 13:18 | 13:57 15:18 | 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18

Osterwick, Parkweg | 08:19 | | 10:19 | 12:19 13:19 | 13:58 15:19 | 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19

Osterwick, Hauptstr. | 08:20 | | 10:20 | 12:20 13:20 | 13:59 15:20 | 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20

Osterwick, Schule | 08:21 | | 10:21 | 12:21 | 15:21 | 16:21 17:21 18:21 19:21 21:21

Osterwick, Im Kleining | 08:22 | | 10:22 | 12:22 | 15:22 | | |

Darfeld, Bröker | 08:25 | | 10:25 | 12:25 | 15:25 | | |

Darfeld, Kortüms Esch | 08:26 | | 10:26 | 12:26 | 15:26 | | |

Darfeld, Osterwicker Str. | 08:27 | | 10:27 | 12:27 | 15:27 | | |

Darfeld, Billerbecker Str. | 08:28 | | 10:28 | 12:28 | 15:28 | | |

Billerbeck, Weissenburg | 08:31 | | 10:31 | 12:31 | 15:31 | | |

Billerbeck, Kindergarten | 08:34 | | 10:34 | 12:34 | 15:34 | | |

Billerbeck, Bf | 08:36 | | 10:36 | 12:36 | 15:36 | | |

Billerbeck, Busbf B 07:18 08:37 08:18 09:18 10:37 11:18 12:37 13:18 15:37 15:18 16:32 17:32

T   TaxiBus. Bitte 60 Min. vor Abfahrt unter Tel.: 0251/  144 80 444 im Zeitraum Mo. - Sa. 06.00 - 18.00 Uhr vorbestellen

S   Fahrt verkehrt nur an Schultagen in NRW

Fahrten können kurzfristigen Änderungen unterliegen.

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie Samstag. Irtümer und Änderungen vorbehalten



589 Billerbeck - Osterwick - Holtwick - Osterwick - Billerbeck
Rheiner Verkehrsbetrieb Mersch GmbH & Co.KG, 48432 Rheine Tel.: 05971/ 9732-0

Fahrtnummer 101 103 105 107 109 111 113

Anmerkungen T T T T T T T

Verkehrsbeschränkungen

Billerbeck, Busbf B 12:37 14:37 16:37 18:37

Osterwick, Schule 08:34 10:34 12:34 | | | |

Osterwick, Hauptstr. 08:36 10:36 12:36 | | | |

Osterwick, Midlich Kreuzung 08:38 10:38 12:38 | | | |

Höven, Wesseling 08:40 10:40 12:40 | | | |

Höven, Wolbert 08:41 10:41 12:41 | | | |

Höven, Brüggemann 08:42 10:42 12:42 | | | |

Höven, Marienkirche 08:43 10:43 12:43 | | | |

Höven, Konertsweg 08:45 10:45 12:45 | | | |

Holtwick, Abzw. Bahnhof 08:46 10:46 12:46 | | | |

Holtwick, Bahnhof 08:47 10:47 12:47 | | | |

Holtwick, Ringstraße 08:48 10:48 12:48 | | | |

Holtwick, Münstermann 08:49 10:49 12:49 | | | |

Holtwick, Am Holtkebach 08:51 10:51 12:51 | | | |

Holtwick, Schule 08:52 10:52 12:52 | | | |

Holtwick, Breslauer Str. 08:53 10:53 12:53 | | | |

Osterwick, Tombeyl 08:55 10:55 12:55 | | | |

Osterwick, Vredestr. 08:57 10:57 12:57 | | | |

Osterwick, Hauptstr. 08:58 10:58 12:58 | | | |

Osterwick, Schule 08:59 10:59 12:59 | | | |

Osterwick, Im Kleining 09:00 11:00 13:00 | | | |

Darfeld, Bröker 09:03 11:03 13:03 | | | |

Darfeld, Kortüms Esch 09:04 11:04 13:04 | | | |

Darfeld, Osterwicker Str. 09:05 11:05 13:05 | | | |

Darfeld, Billerbecker Str. 09:06 11:06 13:06 | | | |

Billerbeck, Weissenburg 09:09 11:09 13:09 | | | |

Billerbeck, Kindergarten 09:12 11:12 13:12 | | | |

Billerbeck, Bahnhof 09:14 11:14 13:14 12:41 14:41 16:41 18:41

Billerbeck, Kindergarten | | | 12:43 14:43 16:43 18:43

Billerbeck, Weissenburg | | | 12:46 14:46 16:46 18:46

Samstag



Darfeld, Billerbecker Str. | | | 12:49 14:49 16:49 18:49

Darfeld, Osterwicker Str. | | | 12:50 14:50 16:50 18:50

Darfeld, Kortüms Esch | | | 12:51 14:51 16:51 18:51

Darfeld, Bröker | | | 12:52 14:52 16:52 18:52

Osterwick, Im Kleining | | | 12:54 14:54 16:54 18:54

Osterwick, Schule | | | 12:56 14:56 16:56 18:56

Osterwick, Hauptstr. | | | 12:58 14:58 16:58 18:58

Osterwick, Vredestr. | | | 12:59 14:59 16:59 18:59

Osterwick, Tombeyl | | | 13:01 15:01 17:01 19:01

Holtwick, Breslauer Str. | | | 13:03 15:03 17:03 19:03

Holtwick, Schule | | | 13:04 15:04 17:04 19:04

Holtwick, Am Holtkebach | | | 13:05 15:05 17:05 19:05

Holtwick, Münstermann | | | 13:07 15:07 17:07 19:07

Holtwick, Ringstraße | | | 13:08 15:08 17:08 19:08

Holtwick, Bahnhof | | | 13:09 15:09 17:09 19:09

Holtwick, Abzw. Bahnhof | | | 13:10 15:10 17:10 19:10

Höven, Konertsweg | | | 13:11 15:11 17:11 19:11

Höven, Marienkirche | | | 13:13 15:13 17:13 19:13

Höven, Brüggemann | | | 13:14 15:14 17:14 19:14

Höven, Wolbert | | | 13:15 15:15 17:15 19:15

Höven, Wesseling | | | 13:16 15:16 17:16 19:16

Osterwick, Midlich Kreuzung | | | 13:18 15:18 17:18 19:18

Osterwick, Parkweg | | | 13:19 15:19 17:19 19:19

Osterwick, Hauptstr. | | | 13:20 15:20 17:20 19:20

Osterwick, Schule | | | 13:21 15:21 17:21 19:21

Osterwick, Im Kleining | | |

Darfeld, Bröker | | |

Darfeld, Kortüms Esch | | |

Darfeld, Osterwicker Str. | | |

Darfeld, Billerbecker Str. | | |

Billerbeck, Weissenburg | | |

Billerbeck, Kindergarten | | |

Billerbeck, Bf | | |

Billerbeck, Busbf B 09:18 11:18 13:18

T   TaxiBus. Bitte 60 Min. vor Abfahrt unter Tel.: 0251/  144 80 444 im Zeitraum Mo. - Sa. 06.00 - 18.00 Uhr vorbestellen

S   Fahrt verkehrt nur an Schultagen in NRW

Fahrten können kurzfristigen Änderungen unterliegen.

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie Samstag. Irtümer und Änderungen vorbehalten


